
 
DZ-04.0021.47.2018 
 

 

 

 

Uchwała Nr XLVII/515/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 15 stycznia 2018 r. 

 

 

w sprawie nowej koncepcji połączenia ul. Żabiniec z ul. Langiewicza w Krakowie.   

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik 

Biały uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wnioskuje się o do Zarządu Inwestycji Miejskich o pilne opracowanie nowej koncepcji 

połączenia ul. Żabiniec z ul. Langiewicza i jej realizację. 

§ 2. 

Nowa koncepcja musi odzwierciedlać stan prawny nieruchomości, w tym przede wszystkim 

faktyczne możliwości ewentualnego nabycia nieruchomości niezbędnych do przedmiotowej 

realizacji. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Grzegorz Chmurzyński  

Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  
Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Dotychczasowa koncepcja kładki z ul. Żabiniec na ul. Langiewicza nie doszła do skutku  

z racji faktu, że projektant nie skonsultował z prywatnym właścicielem nieruchomości przy 

ul. Langiewicza zbycia gruntów na potrzeby realizacji inwestycji. Przy tworzeniu nowej 

koncepcji należy wpierw pozyskać informację o stanie prawnym nieruchomości i podjąć 

kroki w celu ich wykupu. Inwestycja ta jest jedną z najbardziej istotnych dla osiedla Żabiniec, 

co potwierdziło duże zainteresowanie i zaangażowanie mieszkańców przy tworzeniu 

dotychczasowej koncepcji. Brak połączenia stwarza realne zagrożenie dla zdrowia i życia 

osób, które skracają drogę przez tory kolejowe. 


